De terminis

ad placitū & alijs terminī significās ex ipōne significat nā liter. vt capto tali termino ex ipōne sic significāte. arguit vt pō argutum est. **C** Sed mō terminī significat ad placitū q̄ subiacet iperio ipi⁹ p̄cipiētis itellect⁹ v̄l uolutatis ut nūc si gnificet nel nūc si significet. & sic qlibet terminī vocalis v̄l scriptus vel mētalīs significat ad placitū: q̄ uolutas vult istū terminū nūc significare & postea n̄: sicut p̄z de isto termino hō: q̄ aliquā significat aliquā n̄ significat. Et b̄ ē solū rōe itellect⁹ q̄ aliquā divertit se ad unū: aliquā divertit se ad aliō vnde non est imaginādū q̄ ideo talis terminī mētalīs si gnificet ad placitū itellect⁹ q̄ itellect⁹ possit mutare suum significatū p̄mariū & aliud itelligere: sed solū dī significare ad placitū: ut dictū ē. **C** Tertio mō aliquis terminus significat ad placitū: q̄ aduolūtate p̄mi iſtituētis ipē uel sibi cōsimilis aliqd significat: vel significauit: dī enī ipē vel sibi cōsimilis: q̄ multi sūt termini vocales vel scripti significates significata: a se disticta: t̄ tñ nūq̄ fuerūt ipositi ad significādū: vt si p̄mo scriberetur li hō vel li aial. Sed sufficit q̄ sibi cōsimilis fuerit ipositi ad significādū: dī ēt significat uel significauit: q̄ l̄ termini q̄ p̄mo fuerūt ipositi ad significādū nō significet: q̄ forte sūt corrupti: sufficit: q̄ pro tūc significabāt: dī ergo q̄ talis terminī hō uel aial significat ad placitū: q̄ mouet itellectū ad p̄cipiēdū tale v̄l tāle n̄ pp̄ cōueniētā v̄l silitudinē quēad modū facit terminī mētalīs sibi subordinat̄. Sed ex iſtitutiōe: cōueniētā: v̄l cōfēsū: ut dato q̄ nūdū h̄bit initīs: p̄mū hō reb̄ ad placitū iposuit noia & posteriores tales voces andictes approp̄atas reb̄ talib⁹ uocauerūt formātōes & articulatiōes: consētiētēs q̄ voces i eternū sic formate v̄l articulate p̄ talib⁹ bus reb̄ sumerēt q̄ pp̄ talē assensum v̄l ordinationē fāctā ab auctoritate uocām̄ impositiōe: terminī p̄mariū: n̄ q̄ forte ip̄si cōsiderabāt de termino nūc plato: sed q̄ statuerūt p̄mo nō solū de vno termino sed de quolibet p̄nti vel futuro sibi simili: q̄ ipso auditō tales res vel tales cōcipem̄: sicut p̄z de isto termino hō quē p̄mū hō iposuit vt ipse vel sibi cōsimilis nō solū hoies p̄ntes significet l̄ etiā quoscūq̄ futuros: silit illū terminū sol̄ non ad significādū p̄cise istū sole: sed si fuerit mille uel quotcūq̄ soles eq̄liter significet illos absq̄ ulla noua iſtitutiōe. **C** Ex his oībus imaginandū est: q̄ sicut statura uel imago depicta significat rē ex cōueniētā & silitudine einsidē. Et circul⁹ affi tabernā vīnū solū significat ex iſtitutiōe & nō ex cōueniētā v̄l silitudine ad vīnū: sic terminī mētalīs significat ex cōueniētā & silitudine accēntali ad talē rē: & terminī vocalis significat solū ex iſtitutiōe: & nō ex tali cōueniētā v̄l silitudine. **C** Ex his adhuc iferēt vniuersalit̄ fore vez: q̄ terminus significās ad placitū dī eē ille: q̄ significat aliquod significatū qđ quidē significatū possibile ē significādō nō significare: b̄ p̄z de isto termino hō q̄ p̄t mībi significare asinū bouē uel aliqd aliud nō significādō mībi hoiem̄: sic possibile est q̄ sor. existens a remotis appareat pla. vel asinus & non sor.